1 - Leitura de um texto Bíblico pelo Vereador: Gilmar 

2 - Leitura da Ata;  

3 - Leitura dos Expedientes.  

II - GRANDE EXPEDIENTE:   

PROJETOS DE LEI EM PRIMEIRA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO: 
1 – Projeto de Lei n° 59/2017 – Autoriza a abertura de Crédito Suplementar no valor de R$ 

32.205,88 (trinta e dois mil, duzentos e cinco reais e oitenta e oito centavos), no Orçamento 

Geral do Exercício de 2017, e dá outras providências. 

2 – Projeto de Lei n° 60/2017 – Autoriza a abertura de Crédito Suplementar no valor de R$ 

30.000,00 (trinta mil reais), no Orçamento Geral do Exercício de 2017, e dá outras